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OBRAS SANITARIAS DEL ESTADO
Gerencia de Gestion del Capital Humano
Seccidn Seleccidon y Desarrollo

COMUNICADO
VERIFICACION DE DOCUMENTACION

LLAMADO A INTERESADOS/AS CONCURSO INTERNO 0005/24

ASISTENTE LOGISTICO/A DE PANOL CAT 8 ESC C
Gerencia Técnica Metropolitana
Seccion Almacén y Pafiol

La Administracion de las Obras Sanitarias del Estado, a través de la Gerencia de Gestion del Capital
Humano - Seleccion y Desarrollo — comunica a los/as habilitados/as que la etapa de verificacion presencial
de la documentacién aportada de forma electronica al momento de la inscripcion, se realizara durante el

periodo comprendido entre los dias lunes 11 de marzo, al dia viernes 15 de marzo del corriente afio.

Para ello deberan presentar los originales de dicha documentacion.

Listas de habilitados:

Aguas Corrientes: Oficina Administrativa — Paganini S/N - Usina Potabilizadora de Aguas Corrientes —
08hs a 13hs.

Cl

28705763

45851171

47053288

46595801

42416479

46049783

46648032

49283794

40968737

47093967

50493552

Paysandu: Oficina Administrativa - Cerrito 1034 — 09:30hs a 16hs

Cl

39022314

34666977
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Montevideo: Carlos Roxlo 1275, 3er piso, puerta 39 — 10hs a 15hs.

Cl

44724955

Montevideo, 05 de marzo del 2024.
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